[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2013

  № 1000
г. Кореновск

О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проекта Правил благоустройства и содержания территории
Кореновского городского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о публичных слушаниях в Кореновском городском поселении, утвержденным Решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского                       района от 08 ноября 2006 года № 97 (с изменениями от 31 мая                                             2007 года № 190, 18 декабря 2007 года № 272, от 27 октября 2010 года                           № 117, от 24 мая 2012 года № 262) администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения                     проекта Правил благоустройства и содержания территории                         Кореновского городского поселения Кореновского района на 16 октября                  2013 года по адресу: Кореновский район, город Кореновск, улица                     Красная, 41, большой зал администрации муниципального образования Кореновский район.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения                               проекта Правил благоустройства и содержания территории                        Кореновского городского поселения Кореновского района согласно приложению к настоящему решению.

3. Организационному комитету опубликовать настоящее постановление в газете «Кореновские вести» до 6 октября 2013 года.

4. Организационно-кадровому отделу администрации Кореновского городского поселения (Колесова) предложить организационному комитету для утверждения перечня должностных лиц, специалистов организаций и представителей общественности, приглашаемых к участию в слушаниях в качестве экспертов.

2

5. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям А.В.Рыбина.

7. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н.Пергун

	  ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 02.10.2013 №  1000

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил благоустройства и содержания территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	Рыбин
Александр Владимирович

	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель организационного комитета;

	Мисан

Виктория Николаевна

	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Барабошкина
Татьяна Викторовна

	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Евглевская
Светлана Кирилловна

	- главный специалист муниципального учреждения муниципального образования Кореновский район «Архитектура и градостроительство» (по согласованию);

	Малицкий
Станислав Игнатьевич

	- депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Омельченко
Марина Владимировна

	- начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Солошенко
Александр Геннадьевич

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений Кореновского городского поселения Кореновского района;

Исполняющий обязанности

начальника отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, земельных и

имущественных отношений

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                                     Е.В.Стуконог